
 
  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

 SETTORE SOCIALITA’  

 

 

Iscritta al n. 89 Registro Determinazioni in data 19.04.2004 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura di Euro 400,00 I.V.A. compresa, alla ditta Ragno Sergio  da 

Molfetta per fornitura n. 1 lavastoviglie presso la Cucina Centralizzata di Levante. 

 

 

 

   COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE  

sottoscritto Rag. Gaetano Caputi Capo Settore Socialità  del Comune di Molfetta ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

PREMESSO CHE: 

- il Servizio di mensa scolastica viene gestito in economia utilizzando le cucine Centralizzate di 

Levante e Ponente per la preparazione dei pasti per i minori che frequentano le scuole materne 

dislocate sul territorio;  

- gli operatori della Cucina Centralizzata di Levante che quotidianamente sono impegnati nella 

preparazione dei pasti e nella cura e nell’igiene delle stoviglie hanno fatto richiesta di n.1 

lavastoviglie in quanto l’elettrodomestico in dotazione, a causa dell’uso continuo non è più 

funzionante; 

- con determinazione dirigenziale n. 330 del 22.12.2003 si impegnava la somma complessiva di 

Euro 5.789,96 per l’acquisto di beni di consumo nonché arredamenti ed attrezzature per i 

predetti servizi; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

-    tenuto conto che, stante l’urgenza di provvedere a quanto richiesto dagli operatori della Cucina 

di Levante vista la necessità di consentire il normale funzionamento della struttura, si provvedeva 

all’acquisto dalla ditta Ragno Sergio da Molfetta di n. 1 lavastoviglie;    

- vista la fattura n.02 del 23.03.2004, registrata al n.13966 del protocollo comunale  in data 

24.03.2004, emessa dalla ditta Ragno Sergio da Molfetta, dell’importo di Euro 400,00 I.V.A. 

compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa liquidazione; 

- vista la normativa vigente degli Enti Locali;  

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

- acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi dell’art. 

49 del T.U.E.L. n.267/2000; 

DETERMINA 
1) Liquidare, in favore della Ditta Sergio Ragno da Molfetta, la somma di Euro 400,00 I.V.A. 

compresa, per i motivi espressi in premessa. 

 

 



 

 

 

2) Dare atto che  la spesa occorrente per la presente liquidazione, pari ad Euro 400,00, risulta 

già impegnata  al Cap. PEG. n. 20980 “ Spese arredamenti ed  attrezzature Servizio Mensa ” 

Impegno n. 7031 del Bilancio 2003, giusta determinazione dirigenziale n.330 del 

22.12.2003;  

3) Stabilire che, ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

4) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo Settore 

Economico Finanziario. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 49 – comma 1 – T.U.E.L. n. 267/2000 
 
 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con imputazione della 

somma complessiva di Euro 400,00 al Cap. 20980 “Spese arredamenti ed attrezzature servizio 

Mensa” Impegno n. 7031/1  del Bilancio 2003 ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.L. n. 

267/2000. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
 
Molfetta, 30.04.2004  
 
 
 
 

      IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                     F.to dott. Giuseppe Lopopolo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 06.05.2004 AL 21.05.2004 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      ___________________________   
             

 


